
Firefox Focus مدافع حریم خصوصی

کاربران اندروید میتوانند از مرورگر ویژه
Firefox Focus استفاده کنند + لینک دانلود

در چند وقت اخیر شرکتهای بزرگ عرضه فناوری به مقابله با تبلیغاتی برخواستهاند که در اکثر موارد
کاربران را آزار میدهد. جالب آنکه حتا شرکتی شبیه به گوگل که اصلیترین منبع درآمد آن تبلیغات است
تصمیم گرفته است با تبلیغات ناخواسته مبارزه کند. در همین ارتباط موزیلا مرورگر ویژهای موسوم به
FireFox Focus را ویژه سیستمعامل اندروید عرضه کرد. مرورگری که بر دو محور امنیت بیشتر و مبارزه

با تبلیغات متمرکز شده است.

موزیلا این مرورگر را در راستای پاسخ به درخواست مصرفکنندگان که به دنبال مرورگری بودند که از
حریم خصوصی آنها محافظت به عمل آورده و همچنین مانع به نمایش در آمدن تبلیغات شود عرضه کرد. در چند

سال اخیر حرکتی عظیم در راستای حفظ حریم خصوصی و پس از آنکه اسنادی در ارتباط با شنود ارتباطات
کاربران از سوی آژانسهای جاسوسی منتشر شد به راه افتاد. اسنادی که نشان میدهند سازمانهای جاسوسی

سعی دارند تا حد امکان اطلاعاتی را درباره فعالیتهای آنلاین کاربران به دست آورند. اکنون شرکتهای
بزرگ مصمم شدهاند تا به هر شکل ممکن در مقابل این نفوذها که حریم خصوصی کاربران را در معرض خطر

قرار میدهد ایستادگی کنند.
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باربارا برمس، مدیر بخش محصولات موبایل فایرفاکس در این ارتباط گفته است: «ما شاهد هستیم کاربران
در زمینه محافظت از دادههایشان و صرفهجویی چند صدمگابایتی در زمینه پهنای باند خود تلاشهای

بسیاری میکنند. بهطوری که همواره نگاهشان به پانلهای دادهای است که میزان مصرف اینترنت آنها را
نشان میدهد.» مرورگر FireFox Focus بهطور پیش فرض قادر است تبلیغات را مسدود کرده و یک تجربه

وبگردی روان و عاری از مشکلات رایج را در اختیار کاربران خود قرار دهد. اگر مرورگر جدید را مورد
استفاده قرار دهید مشاهده میکنید که این مرورگر کاملا روان بوده و از یک رابط کاربری زیبا و مشتمل
بر رنگهای بنفش و صورتی استفاده میکند. همچنین موتور پیش فرض این مرورگر یاهو بوده اما این امکان

وجود دارد تا موتور پیشفرض آنرا به گوگل یا هر موتور جستوجوی دیگری تغییر داد.



فایرفاکس در توصیف مرورگر فوق گفته است FireFox Focus این توانایی را دارد تا مانع نمایش تبلیغات
شده و اجازه ندهد ردیابها فعالیتهای کاربران را رصد کنند. ترکیب این دو رویکرد ضمن آنکه سرعت

بارگذاری سایتها را بیشتر میکند همچنین به میزان قابل توجهی در مصرف دادهها صرفهجویی میکند. در
حالی که نسخه iOS این مرورگر چندی پیش عرضه شده بود، اما نسخه اندرویدی از قابلیتهای بیشتری

همچون نمایش فهرستی از همه تبلیغات مسدود شده برخوردار است. همچنین گزینهای به منظور غیرفعال
کردن مسدودکننده ردیابها و یک اعلان یادآوری نیز در اختیار کاربران قرار داده شده است. موزیلا

چند روز پیش نسخه 54 مرورگر فایرفاکس را منتشر کرد. جدیدترین نسخه فایرفاکس ضمن آنکه از توان
پردازشی بالایی برخوردار است، سرعت بیشتری را نیز در اختیار کاربران قرار میدهد. همچنین یکسری از

Firefox به آدرس Firefox Focus آسیبپذیریهای شناخته شده در نسخه جدید ترمیم شدهاند. برای دانلود
Focus: Private Browser مراجعه کنید.
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